
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA 
Avenida Mozart David, 01- Centenario – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341 

CNPJ: 13.677.109/0001-00 
  

 

  

 

 

 

 

 

 

RATIFICAÇÃO DO ATO 

Processo Administrativo n° 033/2024 

Dispensa de licitação nº 012/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Jacaraci, no uso de suas atribuições legais, ratifica o processo 

administrativo n° 033/2024 de Dispensa de Licitação nº 012/2024 que tem por 

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa para a 

prestação de serviços técnicos especializados de sonorização destinados a 

realização do São Pedro no Munícipio de Jacaraci/BA. CONTRATADA: LILIA 

LIMA SILVA, inscrita no CNPJ: 31.956.099/0001-23, sediada à Travessa Joaquim 

Cerqueira, 50, Centro, Mortugaba/BA, CEP 46.290-000. Com vigência até 31/07/2024, 

conforme o Art. 75, inciso II da Lei 14.133/21. 

  

 

 

Jacaraci/BA, 05 de abril de 2024.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ANTONIO CARLOS FREIRE DE ABREU 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


